

**Ejendomsselskabet  
Fiskerikajen ApS**  
Rungsted Havn 48  
2960 Rungsted Kyst  
CVR-nr. 36500972

**Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.06.2018

**Dirigent**

---

Navn: Jesper Redecker Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Ejendomsselskabet Fiskerikajen ApS  
Rungsted Havn 48  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 36500972  
Hjemsted: Hørsholm  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Jesper Redecker Hansen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med erhvervelse af fast ejendom samt hertil knyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 51 t.kr. mod et underskud på 84 t.kr. i 2016. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabets moderselskab har afgivet finansiel støtteerklæring om tilskud af nødvendige finansielle midler til den fortsatte drift i 2018. Der henvises til note 1 for omtale heraf.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>575.145</b>	<b>486</b>
Af- og nedskrivninger	2	(275.528)	(276)
<b>Driftsresultat</b>		<b>299.617</b>	<b>210</b>
Andre finansielle omkostninger	3	(240.762)	(310)
<b>Resultat før skat</b>		<b>58.855</b>	<b>(100)</b>
Skat af årets resultat	4	(7.552)	16
<b>Årets resultat</b>		<b>51.303</b>	<b>(84)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		51.303	(84)
		<b>51.303</b>	<b>(84)</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		6.042.625	6.318
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>6.042.625</b>	<b>6.318</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>6.042.625</b>	 <b>6.318</b>
 Udskudt skat		4.000	2
Andre tilgodehavender		47.455	48
Tilgodehavende selskabsskat		0	22
<b>Tilgodehavender</b>		<b>51.455</b>	<b>72</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>51.455</b>	 <b>72</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>6.094.080</b>	 <b>6.390</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		109.131	58
<b>Egenkapital</b>		<b>159.131</b>	<b>108</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.897.206	3.203
Bankgæld		1.568.076	1.692
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6</b>	<b>4.465.282</b>	<b>4.895</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	305.171	181
Bankgæld		102.632	130
Deposita		500.000	500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	18
Gæld til tilknyttede virksomheder		434.562	432
Skyldig selskabsskat		9.802	3
Anden gæld		37.500	123
Periodeafgrænsningsposter		62.500	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.469.667</b>	<b>1.387</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.934.949</b>	<b>6.282</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.094.080</b>	<b>6.390</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	57.828	107.828
Årets resultat	0	51.303	51.303
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>109.131</b>	<b>159.131</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet forventer et positivt resultat i 2018, men vil forsat være afhængig af finansiel støtte fra moderselskabet. Selskabets moderselskab har som følge heraf afgivet finansiell støtteerklæring om tilskud af nødvendige finansielle midler til den fortsatte drift i 2018. Selskabet generer positiv likviditet fra sin primære drift, hvilket finansiere påløbne renter og afdrag for lån. Ledelsen har på denne baggrund aflagt årsrapporten under forudsætning om forsat drift.

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	275.528	276
	<b>275.528</b>	<b>276</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	21.140	18
Valutakursreguleringer	0	18
Øvrige finansielle omkostninger	219.622	274
	<b>240.762</b>	<b>310</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	9.802	(19)
Ændring af udskudt skat	(2.250)	3
	<b>7.552</b>	<b>(16)</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		6.888.200
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>6.888.200</b>
Af- og nedskrivninger primo		(570.047)
Årets afskrivninger		(275.528)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(845.575)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>6.042.625</b>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016 t.kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2017 kr.</b>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	2.897.206
Bankgæld	305.171	181	1.568.076
	<b>305.171</b>	<b>181</b>	<b>4.465.282</b>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Fiskerikajen ApS som administrationselskab, og alle dets datterselskaber. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen med en regnskabsmæssig værdi på 6.043 t.kr.
